[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

Ленинского района города Владимира
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15.08.2023

	№
	139

	Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Солдатова Артема Сергеевича, выдвинутого избирательным объединением «ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

На основании личного письменного заявления кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Солдатова Артема Сергеевича, выдвинутого избирательным объединением «ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», руководствуясь пунктом 1 статьи 34 Закона Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс Владимирской  области», Территориальная избирательная комиссия Ленинского района города Владимира, на которую возложены полномочия окружной избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 9 по выборам депутатов Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва,
п о с т а н о в л я е т:

1. Аннулировать регистрацию кандидата в депутаты Законодательного Собрания Владимирской области восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 9 Солдатова Артема Сергеевича, выдвинутого избирательным объединением «ВЛАДИМИРСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».

2. Направить настоящее постановление для опубликования в РИГАУ ВО «Газета «Владимирские ведомости», разместить на сайте Территориальной избирательной комиссии Ленинского района города Владимира.

Председатель

избирательной комиссии                                                                  Н.Ю. Савина

Секретарь

избирательной комиссии                                                                  А.В. Алёкин